

N.B.J. TRÆKOLLEKTION ApS

Vilsundvej 16, Sundby, 7950 Erslev

CVR-nr. 19 03 22 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026

Niels Bunk Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.B.J. TRÆKOLLEKTION ApS
Vilsundvej 16
Sundby
7950 Erslev

Telefon: 41692102

CVR-nr.: 19 03 22 72

Stiftet: 1. december 1995

Hjemsted: Morsø Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Bunk Jespersen, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Modervirksomhed

N.B.J. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk, industri og produktion samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 500.306 kr. mod 917.616 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.848 kr. mod 405.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	500.306	917.616
1 Personaleomkostninger	-420.810	-367.641
Resultat før finansielle poster	79.496	549.975
Andre finansielle indtægter	13.353	3.894
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.840	-28.650
Resultat før skat	79.009	525.219
3 Skat af årets resultat	-19.161	-119.455
Årets resultat	59.848	405.764
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.848	405.764
Disponeret i alt	59.848	405.764

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	62.000	85.000
Varebeholdninger i alt	62.000	85.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.869	15.188
Igangværende arbejder for fremmed regning	19.500	26.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	918.875	918.875
Tilgodehavende selskabsskat	825	315
Tilgodehavender i alt	1.064.069	960.378
Andre værdipapirer og kapitalandele	476.156	466.817
Værdipapirer i alt	476.156	466.817
Likvide beholdninger	305.270	512.436
Omsætningsaktiver i alt	1.907.495	2.024.631
Aktiver i alt	1.907.495	2.024.631

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>1.027.014</u>	<u>967.166</u>
Egenkapital i alt	<u>1.227.014</u>	<u>1.167.166</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.490	29.502
Gæld til tilknyttede virksomheder	484.676	656.072
Selskabsskat	19.161	82.212
Anden gæld	<u>125.154</u>	<u>89.679</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>680.481</u>	<u>857.465</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>680.481</u>	<u>857.465</u>
Passiver i alt	<u>1.907.495</u>	<u>2.024.631</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	561.402	761.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	405.764	405.764
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	967.166	1.167.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.848	59.848
	200.000	1.027.014	1.227.014

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	412.898	358.378
Andre omkostninger til social sikring	3.267	3.267
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.645</u>	<u>5.996</u>
	<u>420.810</u>	<u>367.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.217	17.909
Andre finansielle omkostninger	<u>623</u>	<u>10.741</u>
	<u>13.840</u>	<u>28.650</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.161	82.212
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>37.243</u>
	<u>19.161</u>	<u>119.455</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>476.156</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>9.339</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.		

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.B.J. Holding ApS, CVR-nr. 61 44 15 14, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet N.B.J. Holding ApS, CVR-nr. 61 44 15 14, hvortil henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.